СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«29» июня 2021 г. №36

             с. Репьевка

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

Совета народных депутатов Репьевского муниципального района в

соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов

Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов

Репьевского муниципального района от 28.03.2016 г. № 46 «О порядке

включения в стаж муниципальной службы муниципальных служащих

Репьевского муниципального района периодов замещения отдельных

должностей» (далее – Решение):

1.1. Абзац четвертый пункта 2.2 части 2 Порядка включения в стаж

муниципальной службы муниципальных служащих Репьевского

муниципального района Воронежской области периодов замещения

О  внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Репьевского муниципального

района от 28.03.2016 г. № 46 «О

порядке включения в стаж

муниципальной службы

муниципальных служащих

Репьевского муниципального

района периодов замещения

отдельных должностей»

отдельных должностей (далее – Порядок), утвержденного Решением,

изложить в следующей редакции:

«3) копия трудовой книжки или сведения о трудовой деятельности,

оформленные в установленном законодательством Российской Федерации

порядке;»;

1.2. Пункт 2.3 части 2 Порядка, утвержденного решением, после слов

«трудовой книжке» дополнить словами «или сведениях о трудовой

деятельности, оформленных в установленном законодательством Российской

Федерации порядке,».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Репьевского

муниципального района                                                               В.И. Рахманина